[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018г. № 11

Д.Селеево
О выделении специальных мест для
размещения агитационных материалов
и оборудовании их на территориях
избирательных участков по выборам
Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 112 Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/940-7, подпунктами 20.5 и 20.6 Указа Губернатора Новгородской области от 19.12.2017 № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», в целях   обеспечения  прав кандидатов на должность Президента Российской Федерации на размещение предвыборных печатных агитационных материалов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для размещения агитационных материалов и оборудовать их на территориях избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации

                     избирательный участок № 1609
д.Перегино, доска объявлений возле здания сельского Дома культуры  по адресу -  ул. Центральная д.1
                     избирательный участок № 1610
д.Селеево доска объявлений на здании магазина ООО «Аня»- по адресу ул.Комсомольская, д.5а

д.Селеево доска объявлений возле здания администрации сельского поселения по адресу ул.Комсомольская д.5
д.Селеево доска объявлений в здании сельского Дома культуры по адресу ул.Клубная д.1

 2.Опубликовать постановление  в муниципальной газете «Информационный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Селеевского сельского поселения.
Глава Селеевского

сельского поселения                                                                      Т.В.Сизова